
. 

. 

PREFEITURA DE 

0  DE DEZ 

gDk'-4QUBRICA 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO  

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a contratação da 
dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E SUPRIMENTOS PARA AGENTES DE 
SAÚDE E AGENTE ENDEMIAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE MUCAMBO/CE. 

EMPRESA: DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA; 

CNPJ: 08.732.993/0001-06; 

ENDEREÇO: Rua Prof Gomes de Matos, n° 1776, complemento 1780, bairro Montese, cidade de 
Fortaleza, estado do Ceará, CEP: 60.420-432; 

VALOR OFERTADO: R$ 55.583,85 (cinquenta e cinco mil quinhentos e oitenta e três reais e 
oitenta e cinco centavos); 

DOTACÃO ORCAMENTÁRIA: 
DOTAÇÃO ELEMENTO DE 

PROGRAMAS ORÇAMENTÁRIA DESPESAS 
3.3.90.30.00 

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 0601.103011012.2.030 
3.3.90.39.00 	- 

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE 
0601.103011012.2.030 

3.3.90.30.00 
ATENÇÃO BASICA DO MUNICIPIO  3.3.90.39.00 

Órgão: 
SECRETARIA DE SAUDE; 

MUCAMBO (CE) em, 04 de junho de 2025. 

FRANCISCO F'Á' ló DAMASCENO 
SECRETARIA DE SAÚDE 

. (cn' 	(miciI 'II()I 	 (NJ t) / fY. 	(ir 	1 
(tntroF 	'711(1 OUL 


